Форма заявки на участие в Конкурсе

Начальнику управления
экономического развития и торговли
Администрации города Иванова
Е.Н. Соколовой
От _________________________
Адрес ______________________
Телефон ____________________
E-mail:______________________

Прошу рассмотреть возможность моего участия в фестивале «Новогодний городок 2019».
Мною будет осуществляться торговля (оказываться услуги общественного питания)

в следующие дни:_____________________________________________

Со следующим ассортиментом: __________________________________

Обязуюсь украсить предоставленный мне ярмарочный домик в новогоднем стиле.

Приложение:
- копия свидетельства  о государственной регистрации юридических лиц (индивидуальных предпринимателей),
-	копия паспорта для физических лиц;
-	фото товаров;
-	ассортиментный перечень;
-	предложения по проведению мастер-классов, промо-акций (при наличии);
-	предложения по украшению торгового оборудования.

Дата ____________________

Подпись ____________________
[bookmark: _GoBack]